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KODUÕDEDE BAASKOOLITUS  
 
 

Õppekavarühm:  

723 Õendus  

Õppekava koostamise alus: Koduõendust reguleerivad õigusaktid, 

koduõenduse tegevuskava. Koolitusprogramm on kooskõlastatud Eesti 

Õdede Liidu kooskõlastamise komisjoni otsusega 16.02.2021. 

 

Õppemaht ja -vorm: 65 akadeemilist tundi (ak/h), millest 56 ak/h auditoorset kontaktõpet ja 9 

ak/h iseseisvat tööd 

 

Õppekeel: eesti keel 

 

Õppekeskkonna kirjeldus: Õppekeskkond ja -vahendid vastavad töötervishoiu ja tööohutuse 

seaduses sätestatud töötervishoiu ja -ohutuse nõuetele. Auditoorse kontaktõppe läbiviimiseks on 

koolitusruumid varustatud kaasaegse esitlustehnikaga. 

 

Sihtgrupp ja õppe alustamise tingimused: õed, kes soovivad osutada või juba osutavad 

koduõendusteenust.  

 

Eesmärk: laiendada õdede teadmisi koduõendusteenuse osutamisest ning anda valmisolek 

osutada iseseisvat koduõendusteenust. 

 

Õpiväljundid. Koolituse läbinud õppija  

− teab koduõendusteenuse olemust, põhimõtteid väärtusi ning kvaliteedi 

tagamise/säilitamise nõudeid  

− oskab hinnata patsiendi abivajadust kasutades InterRAI-d ning dokumenteerida 

eesmärgistatud tegevusi ning oodatavat  tulemust 

− teab ennast säästva ja patsienti ning pere abistava suhtlemise põhimõtteid  

− teab koduõendusteenust puudutavaid Terviseameti nõudeid  

− mõistab koduõendust puudutava interdistsiplinaarse meeskonnatöö põhimõtteid ning 

oskab teha koostööd erinevate osapooltega 

− täidab nakkustõrje ja jäätmekäitlusele kehtestatud nõudeid koduõenduses 
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Õppekava sisu 

− Kõduõenduse eesmärgid, väärtused, eetilised probleemid, koduõe roll.   

− Koduõenduse tegevusjuhend ja töökorraldus.  

− Abivahendid ja nende määratlemine.  

− Andmekaitse, terviseameti nõudmised ja koduõenduse litsentsi taotlemine.  

− Juhtumikorraldus ja sellega seotud juriidilised aspektid.  

− InterRAI kasutamine kodõenduses.  

− Koostöö haigekassa, esmatasandi, sotsiaalhoolekande, haiglate ja hooldusasutustega.   

− Koduõenduses kasutatav dokumentatsioon. NANDAi, NOC, NIC.  

− Koduõenduse kvaliteet ja selle tagamine, kukkumis- ja lamatisrisk.   

− Nakkustõrje koduõenduses: hügieen, jäätmekäitlus.   

− Interdistsiplinaarne meeskonnatöö.   

− Ennast säästev ning abistav suhtlemine patsiendi ja perega  

 

 

Hindamine ja väljastatavad dokumendid  

Koolituse 100% läbimisel ja õpiväljundite saavutamisel, väljastatakse osalejale tunnistus. 

Õppekava edukaks läbimiseks on oluline osaleda auditoorses töös, koostada iseseisvatööna 

nõuetele vastav koduõenduslugu ning kaitsta oma tehtud iseseisvat tööd viimasel õppesessiooni 

päeval. Vähemas mahus ja/või ülesanded mittesooritanud osalejatele väljastatakse koolitusel 

osalemise kohta tõend, millel näidatakse ära osaletud tundide arv.  

 

 

Koolitajad 

Kõik koolitajad on vähemalt kõrgharidusega. Tulenevalt käsitletavast teemast, on koolitajate 

valikul lähtutud nende erialasest töökogemusest konkreetses valdkonnas ja varasemast 

kogemusest koolitajana.    


